Projektu byly zachovány minimálně po dobu udržitelnosti Projektu.  

B. NÁJEMNÉ, SLUŽBY 

V. Obecné Nájemné 

5.1.    Obecná výše Nájemného 

Pokud není dále uvedeno jinak, činí výše Nájemného za pronajaté nebytové prostory specifikované 

v části A. ustanovení 1. odst. 1.1. Smlouvy částku 964.200 Kč (slovy: devět set šedesát čtyři tisíc 

dvě stě korun českých), bez nákladů spojených s užíváním, za celý Předmět nájmu a rok. Pokud 

se Nájemce stane plátcem DPH, nebude se DPH uplatňovat. Toto Nájemné bylo stanoveno na 

základě odborného posudku soudního znalce Ing. Františka Veselého č. 305-5/2025, ze dne 26.

[...]

Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení článků jakéhokoliv ustanovení čl. 10. 

této Smlouvy Nájemcem je Pronajímatel oprávněn uplatnit ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb. - občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, smluvní pokutu ve 

výši 25.000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých), a to za každé porušení Smlouvy zvlášť. 

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Nájemce s úhradou jakéhokoli splatného závazku 

dle této Smlouvy je Pronajímatel oprávněn uplatnit ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. zákona č.